
 
 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  

SENATAS  

 

NUTARIMAS 

DĖL 2020 M. KAINOS NUSTATYMO VASAROS „BALTIC SUMMER UNIVERSITY 

2020“ PROGRAMOMS 

 

2020 m. kovo 31 d. Nr. SEN-007 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto (toliau – VDU) Statuto II skyriaus 

antrojo skirsnio 30.15 punktu, atsižvelgdamas į rektoriaus 2020 m. vasario 21 d. teikimą „Dėl 

2020 m. kainos nustatymo „Baltic Summer University 2020“ vasaros programoms, kurios bus 

taikomos užsienio šalių piliečiams ir lietuvių kilmės užsieniečiams“ Senatas n u t a r i a: 

 

1. Patvirtinti Šias „Baltic Summer University 2020“ vasaros programų kainas: 

Programos pavadinimas Trukmė  Kreditai Kaina 

1 

(EUR)
1
 

 

Kaina 

2 

(EUR) 
2
 

Kaina 

3 

(EUR) 
3
 

Kaina 

4 

(EUR) 
4
 

Kaina 

5 

(EUR) 
5
 

Nuclear Tourism in Post-Soviet 

Sites 

2 savaitės 3 ECTS 550,00 600,00 300,00 480,00  

Summer School for Beginning 
Filmmakers 

2 savaitės 3 ECTS 550,00 600,00 300,00 480,00  

Sustainability and Innovation 

in Rural Development  

2 savaitės 2 ECTS 500,00 550,00 275,00 440,00  

Methods in Molecular Genetics 2 savaitės 3 ECTS 500,00 550,00 275,00 440,00  

Investigation of Biodiversity  2 savaitės 3 ECTS 500,00 550,00 275,00 440,00  

Lithuanian Language and 

Culture Summer Course 2020 

(pilna programa) 

4 savaitės 6 ECTS 700,00 750,00 375,00 600,00 400,00 

Lithuanian Language and 
Culture Summer Course 2020 

(kalbos paketas) 

4 savaitės 6 ECTS 500,00 550,00 275,00 440,00  

Summer Internship Programme 4 savaitės 6 ECTS 550,00 600,00 300,00 480,00  

 

2. Patvirtinti stojančiųjų dokumentų registracijos mokestį – 30,00 EUR.  

 

 

Pirmininkė                                        Vilma Bijeikienė 

                                                
1 Kaina 1 registruojantis nuo 2020-02-01 iki 2020-05-01 galioja visoms programoms, išskyrus „Summer Internship 

Programme“, kuriai Kaina 1 taikoma nuo 2020-02-01 iki 2020-04-01. 
2 Kaina 2 registruojantis nuo 2020-05-01 iki 2020-06-01 galioja visoms programoms, išskyrus „Summer Internship 

Programme“, kuriai Kaina 1 taikoma nuo 2020-04-01 iki 2020-05-01. 
3 Kaina 3 – Vytauto Didžiojo universiteto studentams taikoma 50 procentų kaina nuo pilnos kursų kainos (Kainos 

2).  
4 Kaina 4 – 80 procentų nuo pilnos kurso kainos, mokama studentų, nuo 2020-06-02 iki 2020-06-30. 
5 Kaina 5 – kaina už dviejų savaičių „Lithuanian Language and Culture Summer Course 2020“. 


